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TP-LINK Omada Gigabit Single-
Mode SFP Module

Cena brutto 77,38 zł

Cena netto 62,91 zł

Dostępność Ostatnie sztuki

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 47082830

Kod producenta SM311LS

Kod EAN 6935364030216

Opis produktu
 Opis
Karty modułów światłowodowych serii TL-SM311 zostały wprowadzone w celu zwiększenia odległości transferu, podłączone do
inteligentnych przełączników zarządzalnych / internetowych. Mogą one zwiększyć odległość do kilku kilometrów, a nawet
kilkudziesięciu kilometrów, co zasadniczo może spełnić wymagania dotyczące odległości w sieci LAN. Użytkownicy mogą
wybrać, czy i które elementy mają korzystać z modułów światłowodowych zgodnie z zapotrzebowaniem, aby obniżyć koszty.
 Najważniejsze punkty sprzedaży

Obsługa pełnego dupleksu
Plug-and-Play
Wskaźniki LED pokazują stan pracy modułu światłowodowego
Obsługa funkcji Pull-or-Plug z zasilaniem z przełączników
Wewnętrzne zasilanie z przełączników

Produkt:
Nazwa: TP-LINK Omada Gigabit Single-Mode SFP Module
Opis: TP-Link TL-SM311LS - Moduł nadajnik/odbiornik SFP (mnini

GBIC) - światłowodowy - LC pojedynczy-tryb - do 10 km - 1310
nm - dla P/N: TL-SG3452XP V1

EAN: 6935364030216
Reklamacje: 60 miesięcy w serwisie
 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Moduł nadajnik/odbiornik SFP (mnini GBIC)
Typ obudowy: Moduł podłączany
 Praca w sieci
Technologia podłączania: Przewodowa
Rodzaj okablowania: Światłowodowy
Szybkość transmisji danych: 1.25 Gbps
Długość fali optycznej: 1310 nm
Maks. zasięg transmisji: 10 km
Wskaźniki statusu: Status
Cechy: Możliwy pełen dupleks
Zgodność z normami: IEEE 802.3z
 Rozszerzenie / połączenie
Interfejsy: 1 x sieć - tryb pojedynczy LC x 2
Zgodne sloty: 1 x SFP (mini-GBIC)
 Różne
Zgodność z normami: Plug and Play, FCC
 Parametry środowiska
Minimalna temperatura pracy: 0 °C
Maksymalna temperatura pracy: 70 °C
Dopuszczalna wilgotność: 10 - 90%
 Informacja o kompatybilnosci
Zaprojektowany dla: P/N: TL-SG3452XP V1
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Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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